扶绥县应急管理局关于印发2025年度安全生产监管执法计划的通知
扶绥县应急管理局关于印发2025年度安全生产监管执法计划的通知
扶应急发〔2025〕1号
局机关各股室，二层机构：
《扶绥县应急管理局2025年度安全生产监管执法计划》已经县人民政府批准，现印发给你们，请认真组织实施。
扶绥县应急管理局
2025年2月7日
为进一步加强安全生产监管执法，规范执法行为，认真履行安全生产监督管理职责，促进生产经营单位安全生产主体责任落实，根据《中华人民共和国安全生产法
》和《国家安全监管总局关于印发〈安全生产年度监督检查计划编制办法〉的通知
》（安监总政法〔2017〕150 号）要求，结合我县安全生产工作实际，制定扶绥县应急管理局 2025 年度安全生产监管执法计划。
一、工作目标和主要任务
（一）工作目标
1.重点检查单位检查覆盖率达 100% 以上；
2.隐患整改率达 100% 以上。
（二）主要任务
根据应急管理部、自治区党委、自治区人民政府、崇左市委、市人民政府和扶绥县委、县人民政府有关安全生产工作的各项部署，安全生产监督检查工作实行特殊时段监督检查、季节性监督检查、专项检查、专项整治、随机抽查相结合。按照属地监管、分级负责的原则，县应急管理局主要负责对重点企业的安全生产情况进行检查、抽查、督查。针对重点时段和重要活动，开展专项检查。严格实施源头管控，深入推进安全风险分级管控和事故隐患排查治理双重预防机制建设，突出重点，开展专项整治，持续加大监管执法力度，全力推进安全生产治理体系和治理能力现代化。
二、行政执法人员数量、总法定工作日、监督检查工作日和其他执法工作日、非执法工作日。
1.行政执法人员数量：17 人；
2.总法定工作日：4250 日;
3.监督检查工作日：700 日;
4.其他执法工作日：2300 日;
5.非执法工作日：1250 日。
三、重点检查安排
（一）重点检查单位范围、数量、名称、行业领域
在全县范围内对 35 个重点检查单位开展监督检查，其中非煤矿山生产经营单位 11 家，危险化学品生产经营使用单位 6 家，烟花爆竹经营单位 2 家，工矿商贸行业 14 家（详见附件 1），计划用时 595 个工作日。
重点检查单位范围为：
1.安全生产风险等级较高的生产经营单位：
（1）涉及重点监管危险化学品、重点监管危险化工工艺和危险化学品重大危险源的生产经营单位；
（2）烟花爆竹生产、批发单位；
（3）金属冶炼生产经营单位；
2.近三年发生过造成人员死亡的生产安全事故的生产经营单位；
3.发现存在重大生产安全事故隐患的生产经营单位；
4.其他应当纳入重点检查安排的生产经营单位。
（二）对重点检查单位的计划检查次数和时间
1.非煤矿山生产经营单位。每季度对非煤地采生产矿山企业开展 1 次安全生产监督检查；每季度对非煤矿山的采石场、方解石等矿山企业不少于 1 次安全生产监督检查。
牵头股室：矿山安全监督管理股
2.危险化学品生产经营使用单位。每季度对危险化学品生产企业开展不少于 1 次安全生产监督检查；年度内对危险化学品经营企业进行不少于 2 次安全生产监督检查。
牵头股室：危险化学品安全监督管理股
3.烟花爆竹经营单位。每季度对烟花爆竹批发企业的仓库、批发网点开展不少于 1 次安全生产监督检查。
牵头股室：危险化学品安全监督管理股
4.工矿商贸行业。对工矿商贸重点监管企业年度内不少于 1 次安全生产监督检查。
牵头股室：工贸安全监督管理股
（三）重点检查单位在年度监督检查计划中的占比
本年度所列重点检查企业占年度监督检查计划的 69%，符合《安全生产年度监督检查计划编制办法
》第九条
：年度监督检查计划包括重点检查、一般检查两个部分的安排，以重点检查为主。重点检查的比例一般不低于 60% 的规定。
四、一般检查安排
（一）一般检查单位范围、数量、行业领域
在全县范围内对 16 个单位开展一般监督检查，其中危险化学品生产经营使用单位 6 家，工矿商贸行业 10 家（详见附件 2），计划用时 240 个工作日。
一般检查单位范围为：
1.本部门负责监督检查的重点检查单位以外的生产经营单位；
2.其他应当纳入一般检查安排的生产经营单位。
（二）对一般检查单位的计划检查次数和时间
1.危险化学品生产经营使用单位。年度内对一般化工企业进行不少于 2 次安全生产监督检查；年度内对氧气充装等危险化学品经营企业进行不少于 2 次安全生产监督检查；年度内对私营加油站不少于 2 次安全生产监督检查，对辖区内中石化系统加油站和中石油系统加油站进行不少于总数的 50% 进行抽查。
牵头股室：危险化学品安全监督管理股
2.工矿商贸行业。对工矿商贸一般检查企业年度内不少于 1 次安全生产监督检查。
牵头股室：工贸安全监督管理股
（三）一般检查企业在年度监督检查计划中占比
本年度所列一般检查企业在监督检查计划中占比为 31%，符合《安全生产年度监督检查计划编制办法
》第九条
的规定。
五、专项检查安排
各业务股室按照国家应急管理部、自治区应急管理厅、崇左市应急管理局或扶绥县委、县政府工作部署，开展专项监督检查。
六、总法定工作日、监督检查工作日、其他执法工作日、非执法工作日测算的说明
（一）扶绥县应急管理局行政执法人员
扶绥县应急管理局现有行政执法在册人员共计 24 名，其中 17 名行政执法人员列入监督检查计划内（详见附件 3）。
（二）总法定工作日（4250 日）
总法定工作日=每人法定工作日×行政执法人员数量=250 日/人×17 人=4250 日。
（三）其他法定执法工作日（2300 日）
1.开展综合监管：预计需要 150 个工作日；
2.实施行政许可：预计需要 230 个工作日；
3.生产安全事故调查和处理：预计需要 450 个工作日；
4.调查核实投诉举报：预计需要 250 个工作日；
5.参加有关部门联合执法：预计需要 260 个工作日；
6.办理有关法律、法规、规章规定的登记、备案：预计需要  160 个工作日；
7.开展宣传教育培训：预计需要 190 个工作日；
8.办理行政复议、行政应诉：预计需要 160 个工作日；
9.参与企业标准化评审：预计需要 110 个工作日；
10.完成扶绥县人民政府或者上级应急管理部门安排的执法工作任务：预计需要 340 个工作日。
（四）非执法工作日的确定（1250 日）
1.机关值班：预计需要 250 个工作日；
2.学习、培训、考核、会议：预计需要 280 个工作日；
3.检查指导乡（镇）安全监管工作：预计需要 170 个工作日；
4.参加党群活动：预计需要 190 个工作日；
5.病假、事假：预计需要 160 个工作日；
6.法定年休假、产假、婚（丧）假：预计需要 200 个工作日。
（五）监督检查执法工作日的确定（700 日）
监督检查执法工作日=总法定工作日 - 其他执法工作日 - 非执法工作日=4250-2300-1250=700 日。
七、有关要求
（一）强化严格执法。对违法行为和隐患问题多，甚至发生生产安全事故，安全管理混乱的监管对象，加大监督检查频次，对隐患问题少、安全管理好的守法监管对象“无事不扰"。推进“执法 + 专家"的执法检查模式，通过政府购买服务聘请专家协助，提高执法检查发现问题的能力。现场发现的问题，要对照相关法律法规标准进行确认、固化证据，构成事故隐患或违法行为的，要依法及时作出执法决定，对隐患问题一盯到底，闭环管理，对违法行为严格依法处罚，做到“利剑高悬"。
（二）强化规范执法。应该按照应急管理部门执法手册要求，规范安全生产行政执法公示、全过程记录和法制审核以及违法行为行政处罚案件移交工作，做到执法检查全过程留痕和可回溯管理。按照“谁检查、谁录入、谁公示"的原则，执法人员在执法决定作出之日起 7 个工作日内，及时录入信用信息系统。
（三）执法与服务并重。通过“说理式执法"，向企业宣传讲解相关法律法规标准要求，通过专家提供咨询、指导服务，达到安全生产执法检查的示范、教育和培训目的，为企业创造公平公正规范透明的执法环境，推动企业落实安全生产主体责任。通过规范文明执法，进一步树立安全生产执法的威信，推动企业安全发展。
（四）严格监督检查纪律。执法人员要严格执行党风廉政建设相关规定，依法行政，公正公开执法，并接受监督检查对象的监督。对不依法履行职责或者违反法定权限和程序不作为，乱作为的，依照相关规定，严肃追究责任单位和责任人员的责任。
附件：
1.扶绥县应急管理局 2025 年度重点检查单位检查计划表；
2.扶绥县应急管理局 2025 年度一般检查单位检查计划表；
3.扶绥县应急管理局 2025 年度监督检查人员名录库。
附件 1
扶绥县应急管理局2025年度重点检查单位检查计划表
	序号
	扶绥县应急管理局 2025 年度重点检查单位
	扶绥县应急管理局 2025 年度重点检查单位
	扶绥县应急管理局 2025 年度重点检查单位
	扶绥县应急管理局 2025 年度重点检查单位

	1
	检查股室
	危险化学品安全监督管理股
	行业领域
	危化

	重点检查企业
（6 家）
	1.广西南国铜业有限责任公司（危化系统）
2.广西臻润新材料有限公司
3.广西扶绥翰苑化工有限公司
4.广西鹏越生态科技有限公司
5.广西金珀新材料有限公司
6.广西崇左利而安化工有限公司
	1.广西南国铜业有限责任公司（危化系统）
2.广西臻润新材料有限公司
3.广西扶绥翰苑化工有限公司
4.广西鹏越生态科技有限公司
5.广西金珀新材料有限公司
6.广西崇左利而安化工有限公司
	1.广西南国铜业有限责任公司（危化系统）
2.广西臻润新材料有限公司
3.广西扶绥翰苑化工有限公司
4.广西鹏越生态科技有限公司
5.广西金珀新材料有限公司
6.广西崇左利而安化工有限公司

	检查内容
	危险化学品安全生产许可证情况；主要负责人及安全生产管理人员考核合格情况及安全管理机构设置和安全责任制情况；工艺管理情况；设备设施管理情况；特种作业人员持证上岗情况；重大危险源安全管理情况、安全包保责任制落实情况；广西安全生产风险监测预警系统接入情况、每日安全承诺公告上报情况及预警处置情况等；安全投入情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况；危险化学品安全技术说明书、安全标签及储存管理情况；生产、经营的非药品类易制毒化学品的品种、数量和主要流向等情况；风险分级管控和隐患排查治理双重预防体系建设情况；特殊作业安全管理情况。
	危险化学品安全生产许可证情况；主要负责人及安全生产管理人员考核合格情况及安全管理机构设置和安全责任制情况；工艺管理情况；设备设施管理情况；特种作业人员持证上岗情况；重大危险源安全管理情况、安全包保责任制落实情况；广西安全生产风险监测预警系统接入情况、每日安全承诺公告上报情况及预警处置情况等；安全投入情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况；危险化学品安全技术说明书、安全标签及储存管理情况；生产、经营的非药品类易制毒化学品的品种、数量和主要流向等情况；风险分级管控和隐患排查治理双重预防体系建设情况；特殊作业安全管理情况。
	危险化学品安全生产许可证情况；主要负责人及安全生产管理人员考核合格情况及安全管理机构设置和安全责任制情况；工艺管理情况；设备设施管理情况；特种作业人员持证上岗情况；重大危险源安全管理情况、安全包保责任制落实情况；广西安全生产风险监测预警系统接入情况、每日安全承诺公告上报情况及预警处置情况等；安全投入情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况；危险化学品安全技术说明书、安全标签及储存管理情况；生产、经营的非药品类易制毒化学品的品种、数量和主要流向等情况；风险分级管控和隐患排查治理双重预防体系建设情况；特殊作业安全管理情况。

	2
	检查股室
	危险化学品安全监督管理股
	行业领域
	烟花爆竹

	重点检查企业
（2 家）
	1.扶绥县今葫工贸有限责任公司
2.扶绥县红满地实业有限公司
	1.扶绥县今葫工贸有限责任公司
2.扶绥县红满地实业有限公司
	1.扶绥县今葫工贸有限责任公司
2.扶绥县红满地实业有限公司

	检查内容
	烟花爆竹批发经营许可证情况；经营管理情况：采购和经营非法生产的烟花爆竹；合同、产品流向管理；批发企业储存及零售点存放管理；批发企业安全生产标志标识；批发企业人员、车辆管理；批发企业作业安全管理；批发企业设备设施检维修管理。
	烟花爆竹批发经营许可证情况；经营管理情况：采购和经营非法生产的烟花爆竹；合同、产品流向管理；批发企业储存及零售点存放管理；批发企业安全生产标志标识；批发企业人员、车辆管理；批发企业作业安全管理；批发企业设备设施检维修管理。
	烟花爆竹批发经营许可证情况；经营管理情况：采购和经营非法生产的烟花爆竹；合同、产品流向管理；批发企业储存及零售点存放管理；批发企业安全生产标志标识；批发企业人员、车辆管理；批发企业作业安全管理；批发企业设备设施检维修管理。

	3
	检查股室
	矿山安全监督管理股
	行业领域
	非煤矿山

	重点检查企业
（11 家）
	1.广西三联矿业有限责任公司
（广西扶绥县龙头乡坛龙矿区石灰岩矿）
2.扶绥县乾源矿业有限公司
（昌平乡陇午村岜曲扶山方解石矿）
3.广西金凯合商贸有限公司
（扶绥县山圩镇可横山石灰岩矿）
4.广西润瑞和矿业有限公司
（广西扶绥县柳桥镇西长农忙山矿区石灰岩）
5.广西崇左市衡兴矿业有限公司
（广西扶绥县中东镇顶晒山矿区建筑石料用灰岩矿）
6.广西盛天舜兴矿业有限公司
（广西扶绥县龙头乡肖汉西高峰山矿区石灰岩矿）
7.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
（扶绥县昌平矿区水泥用石灰岩矿）
8.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
（广西扶绥县新宁镇扶南山矿区水泥配料用硅质岩矿）
9.广西扶绥县正诚建材有限公司
（东罗镇岑凡村岜黑山东北段石灰岩矿）
10.扶绥县中兴矿业有限责任公司
（扶绥县中东镇岜枣山建筑石料用灰岩矿）
11.扶绥县中东镇岜苗西游山采石场
（扶绥县中东镇岜苗西游山采石场）
	1.广西三联矿业有限责任公司
（广西扶绥县龙头乡坛龙矿区石灰岩矿）
2.扶绥县乾源矿业有限公司
（昌平乡陇午村岜曲扶山方解石矿）
3.广西金凯合商贸有限公司
（扶绥县山圩镇可横山石灰岩矿）
4.广西润瑞和矿业有限公司
（广西扶绥县柳桥镇西长农忙山矿区石灰岩）
5.广西崇左市衡兴矿业有限公司
（广西扶绥县中东镇顶晒山矿区建筑石料用灰岩矿）
6.广西盛天舜兴矿业有限公司
（广西扶绥县龙头乡肖汉西高峰山矿区石灰岩矿）
7.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
（扶绥县昌平矿区水泥用石灰岩矿）
8.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
（广西扶绥县新宁镇扶南山矿区水泥配料用硅质岩矿）
9.广西扶绥县正诚建材有限公司
（东罗镇岑凡村岜黑山东北段石灰岩矿）
10.扶绥县中兴矿业有限责任公司
（扶绥县中东镇岜枣山建筑石料用灰岩矿）
11.扶绥县中东镇岜苗西游山采石场
（扶绥县中东镇岜苗西游山采石场）
	1.广西三联矿业有限责任公司
（广西扶绥县龙头乡坛龙矿区石灰岩矿）
2.扶绥县乾源矿业有限公司
（昌平乡陇午村岜曲扶山方解石矿）
3.广西金凯合商贸有限公司
（扶绥县山圩镇可横山石灰岩矿）
4.广西润瑞和矿业有限公司
（广西扶绥县柳桥镇西长农忙山矿区石灰岩）
5.广西崇左市衡兴矿业有限公司
（广西扶绥县中东镇顶晒山矿区建筑石料用灰岩矿）
6.广西盛天舜兴矿业有限公司
（广西扶绥县龙头乡肖汉西高峰山矿区石灰岩矿）
7.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
（扶绥县昌平矿区水泥用石灰岩矿）
8.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
（广西扶绥县新宁镇扶南山矿区水泥配料用硅质岩矿）
9.广西扶绥县正诚建材有限公司
（东罗镇岑凡村岜黑山东北段石灰岩矿）
10.扶绥县中兴矿业有限责任公司
（扶绥县中东镇岜枣山建筑石料用灰岩矿）
11.扶绥县中东镇岜苗西游山采石场
（扶绥县中东镇岜苗西游山采石场）

	检查内容
	主要负责人履行职责情况；从业人员安全生产教育和培训情况；建设项目安全评价及建设项目安全设施“三同时"情况；事故隐患排查治理情况；生产经营项目、场所、设备发包、出租管理情况；露天矿山开采方式情况、采掘作业管理情况、货物装配载运输情况、边坡现场管理和稳定性分析情况、隐蔽致灾因素普查及成果运用情况；矿山应急预案编制、演练和应急物资配备情况。
	主要负责人履行职责情况；从业人员安全生产教育和培训情况；建设项目安全评价及建设项目安全设施“三同时"情况；事故隐患排查治理情况；生产经营项目、场所、设备发包、出租管理情况；露天矿山开采方式情况、采掘作业管理情况、货物装配载运输情况、边坡现场管理和稳定性分析情况、隐蔽致灾因素普查及成果运用情况；矿山应急预案编制、演练和应急物资配备情况。
	主要负责人履行职责情况；从业人员安全生产教育和培训情况；建设项目安全评价及建设项目安全设施“三同时"情况；事故隐患排查治理情况；生产经营项目、场所、设备发包、出租管理情况；露天矿山开采方式情况、采掘作业管理情况、货物装配载运输情况、边坡现场管理和稳定性分析情况、隐蔽致灾因素普查及成果运用情况；矿山应急预案编制、演练和应急物资配备情况。

	4
	检查股室
	工贸安全监督管理股
	行业领域
	工贸企业

	重点检查企业
（14 家）
	1.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
2.广西扶南东亚糖业有限公司
3.广西东亚扶南精糖有限公司
4.广西丰源钢结构有限公司
5.广西南国铜业有限责任公司（冶炼系统）
6.广西东门南华糖业有限公司
7.广西西南粤来月香食品有限公司
8.广西京帅防水科技有限公司
9.扶绥中森木业有限公司
10.广西东正木业有限公司
11.广西扶绥美林装饰材料有限公司
12.广西扶绥县丰森木业有限公司
13.扶绥县鑫源木业有限公司
14.广西爱戈新型材料有限公司
	1.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
2.广西扶南东亚糖业有限公司
3.广西东亚扶南精糖有限公司
4.广西丰源钢结构有限公司
5.广西南国铜业有限责任公司（冶炼系统）
6.广西东门南华糖业有限公司
7.广西西南粤来月香食品有限公司
8.广西京帅防水科技有限公司
9.扶绥中森木业有限公司
10.广西东正木业有限公司
11.广西扶绥美林装饰材料有限公司
12.广西扶绥县丰森木业有限公司
13.扶绥县鑫源木业有限公司
14.广西爱戈新型材料有限公司
	1.扶绥新宁海螺水泥有限责任公司
2.广西扶南东亚糖业有限公司
3.广西东亚扶南精糖有限公司
4.广西丰源钢结构有限公司
5.广西南国铜业有限责任公司（冶炼系统）
6.广西东门南华糖业有限公司
7.广西西南粤来月香食品有限公司
8.广西京帅防水科技有限公司
9.扶绥中森木业有限公司
10.广西东正木业有限公司
11.广西扶绥美林装饰材料有限公司
12.广西扶绥县丰森木业有限公司
13.扶绥县鑫源木业有限公司
14.广西爱戈新型材料有限公司

	检查内容
	项目安全设施“三同时"情况；安全生产标准化建设情况；安全管理机构设置及人员配备，主要负责人、安全管理人员履职及考核情况；特种作业人员持证上岗情况；安全生产教育培训计划制定及全员培训情况；建立健全全员安全生产责任制和安全生产规章制度情况；制定年度安全生产投入计划及安全生产费用提取、使用情况；参加安全生产责任保险情况；安全生产风险分级管控和隐患排查治理体系情况；与承包、承租单位签订安全生产管理协议和安全生产管理职责约定情况；冶金、建材、轻工、粉尘涉爆、有限空间、外包作业领域监督检查重点事项情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。
	项目安全设施“三同时"情况；安全生产标准化建设情况；安全管理机构设置及人员配备，主要负责人、安全管理人员履职及考核情况；特种作业人员持证上岗情况；安全生产教育培训计划制定及全员培训情况；建立健全全员安全生产责任制和安全生产规章制度情况；制定年度安全生产投入计划及安全生产费用提取、使用情况；参加安全生产责任保险情况；安全生产风险分级管控和隐患排查治理体系情况；与承包、承租单位签订安全生产管理协议和安全生产管理职责约定情况；冶金、建材、轻工、粉尘涉爆、有限空间、外包作业领域监督检查重点事项情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。
	项目安全设施“三同时"情况；安全生产标准化建设情况；安全管理机构设置及人员配备，主要负责人、安全管理人员履职及考核情况；特种作业人员持证上岗情况；安全生产教育培训计划制定及全员培训情况；建立健全全员安全生产责任制和安全生产规章制度情况；制定年度安全生产投入计划及安全生产费用提取、使用情况；参加安全生产责任保险情况；安全生产风险分级管控和隐患排查治理体系情况；与承包、承租单位签订安全生产管理协议和安全生产管理职责约定情况；冶金、建材、轻工、粉尘涉爆、有限空间、外包作业领域监督检查重点事项情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。

附件 2
扶绥县应急管理局 2025 年度一般检查单位检查计划表
	序号
	检查股室
	行业领域
	检查数量
	双随机抽取范围

	1
	危险化学品安全监督管理股
	危化
	6 家
	从 6 家企业抽取 2 家

	检查企业
（6 家）
	1.广西华思远化工建材有限公司
2.广西扶绥桂能气体有限公司
3.扶绥县久天制氧厂
4.中石化广西崇左扶绥东街加油站
5.中石化广西崇左扶绥东门加油站
6.中石化广西崇左扶绥山圩加油站
	1.广西华思远化工建材有限公司
2.广西扶绥桂能气体有限公司
3.扶绥县久天制氧厂
4.中石化广西崇左扶绥东街加油站
5.中石化广西崇左扶绥东门加油站
6.中石化广西崇左扶绥山圩加油站
	1.广西华思远化工建材有限公司
2.广西扶绥桂能气体有限公司
3.扶绥县久天制氧厂
4.中石化广西崇左扶绥东街加油站
5.中石化广西崇左扶绥东门加油站
6.中石化广西崇左扶绥山圩加油站

	检查内容
	危险化学品经营许可证情况；主要负责人及安全生产管理人员考核合格情况及安全管理机构设置和安全责任制情况；特种作业人员持证上岗情况；安全投入情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。
	危险化学品经营许可证情况；主要负责人及安全生产管理人员考核合格情况及安全管理机构设置和安全责任制情况；特种作业人员持证上岗情况；安全投入情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。
	危险化学品经营许可证情况；主要负责人及安全生产管理人员考核合格情况及安全管理机构设置和安全责任制情况；特种作业人员持证上岗情况；安全投入情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。

	序号
	检查股室
	行业领域
	检查数量
	双随机抽取范围

	2
	工贸安全监督管理股
	工贸行业
	10
	从 10 家企业抽取 3 家

	检查企业
（10 家）
	1.泰山石膏 (崇左) 有限公司
2.广西达利食品有限公司
3.大咖国际食品（广西）有限公司
4.广西沂龙木业有限公司
5.广西扶南饲料有限公司
6.广西德科新材料集团有限公司
7.广西鑫科铜业有限公司
8.广西森和源包装制品有限公司
9.广西万翔铜业有限公司
10.扶绥县千百林木业有限公司
	1.泰山石膏 (崇左) 有限公司
2.广西达利食品有限公司
3.大咖国际食品（广西）有限公司
4.广西沂龙木业有限公司
5.广西扶南饲料有限公司
6.广西德科新材料集团有限公司
7.广西鑫科铜业有限公司
8.广西森和源包装制品有限公司
9.广西万翔铜业有限公司
10.扶绥县千百林木业有限公司
	1.泰山石膏 (崇左) 有限公司
2.广西达利食品有限公司
3.大咖国际食品（广西）有限公司
4.广西沂龙木业有限公司
5.广西扶南饲料有限公司
6.广西德科新材料集团有限公司
7.广西鑫科铜业有限公司
8.广西森和源包装制品有限公司
9.广西万翔铜业有限公司
10.扶绥县千百林木业有限公司

	检查内容
	项目安全设施“三同时"情况；安全生产标准化建设情况；安全管理机构设置及人员配备，主要负责人、安全管理人员履职及考核情况；特种作业人员持证上岗及全员培训情况；建立健全全员安全生产责任制和安全生产规章制度情况；制定年度安全生产教育培训计划、安全生产投入计划情况；安全生产费用提取、使用情况；参加安全生产责任保险情况；安全生产风险分级管控和隐患排查治理体系情况；与承包、承租单位签订安全生产管理协议和安全生产管理职责约定情况；建材、轻工、粉尘涉爆、有限空间、外包作业领域监督检查重点事项情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。
	项目安全设施“三同时"情况；安全生产标准化建设情况；安全管理机构设置及人员配备，主要负责人、安全管理人员履职及考核情况；特种作业人员持证上岗及全员培训情况；建立健全全员安全生产责任制和安全生产规章制度情况；制定年度安全生产教育培训计划、安全生产投入计划情况；安全生产费用提取、使用情况；参加安全生产责任保险情况；安全生产风险分级管控和隐患排查治理体系情况；与承包、承租单位签订安全生产管理协议和安全生产管理职责约定情况；建材、轻工、粉尘涉爆、有限空间、外包作业领域监督检查重点事项情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。
	项目安全设施“三同时"情况；安全生产标准化建设情况；安全管理机构设置及人员配备，主要负责人、安全管理人员履职及考核情况；特种作业人员持证上岗及全员培训情况；建立健全全员安全生产责任制和安全生产规章制度情况；制定年度安全生产教育培训计划、安全生产投入计划情况；安全生产费用提取、使用情况；参加安全生产责任保险情况；安全生产风险分级管控和隐患排查治理体系情况；与承包、承租单位签订安全生产管理协议和安全生产管理职责约定情况；建材、轻工、粉尘涉爆、有限空间、外包作业领域监督检查重点事项情况；应急预案编制、演练和应急物资配备情况。

附件 3
扶绥县应急管理局 2025 年度监督检查人员名录库（17 名）
潘建华、吴宁、樊海兵、韦启桥、方向、黄丹丹、陈水保、李升宽、钟艺文、方逗逗、冯勋武、谢祖维、莫良成、黄蕾恩、张钰、陆中泉、李姝璇。
	 /
	下载日期：2025/6/15